



Slow Food® Göteborg

Höstresa till Spiken - löjrommens högborg i Västergötland

Söndagen den 9 november åker vi på en specialdesignad dagsresa för medlemmar i Slow Food Göteborg och Göteborgs Kulinariska Sällskap. Resan går till fiskeläget Spiken, längst ut på Kållandsö vid Vänern, där man fiskar och bereder senhöstens läckra delikatess – löjrom.



Siklöjan fiskas från mitten av oktober till början av december. I honorna finns den eftertraktade löjrommen som man klämmer ut för hand, sköljer ett flertal gånger och låter rinna av väl. Efter två dygn ska rommen saltas, förpackas och frysas. Klart. Allt sker hanverksmässigt och varje moment är viktigt för den slutgiltiga kvalitén. Vi får titta på beredningen och vara med och klämma några löjor. Dessutom får vi ta del av hur man satsar på turistverksamheten i området samt slutligen njuta av en 3-rättersmeny med löjrommen i centrum. Det finns också möjlighet att köpa med sig fryst löjrom.



Program söndagen 9 november:

kl. 08.45 Samling vid Exercishuset, Heden

09.00 Bussen avgår!!!

11.30 Fika på Sjöboden, Spiken

Presentation av turistsatsningen, Gunilla Davidsson, Turistchef för Läckö Kinnekulle.

Rundvandring i Spikens fiskeläge (om vädret tillåter), studiebesök vid löjromsberedningen och workshop med klämning av löja.

ca 16.00 3-rätters löjromsmiddag på Restaurang Sjöboden, Spiken vid Vänern.

Meny

*Löjrom med klassiska tillbehör
Gösfilé med löjromssås eller liknande
Chokladtryffel och kaffe*

ca 17.30 – 20.00 återresa till Göteborg

I priset ingår förutom studiebesök, bussresa med hyrd buss och chaufför, fika och 3-rättersmiddag inkl. lättöl/mineralvatten. Vin kan köpas i restaurangen.

Pris: 1200 kronor per person för medlemmar och ev gäster.

Anmälan: till boka@slowfoodwest.se snarast, dock **senast den 22 oktober**. Ange namn och föreningstillhörighet.

Betalning: till **BG 5638-5784** i samband med anmälan. Antal platser är begränsat beroende på antal platser vid löjromsberedningen.

Tips! Ta med frysveska för ev inköp!
Klädsel som passar för promenad.
Vid löjromsberedningen får vi låna skyddskläder och stövlar.

Varmt välkommen till denna unika utflykt!
hälsar styrelsen Slow Food Göteborg